
 

＜調査票を受け取られた皆様へ＞ 

○ このアンケート調査用紙は、豊川市に居住する方を対象に、住民基本台帳から無作為に抽出

された方に郵送配布させていただきました。 

○ アンケート調査用紙は同じ用紙に４名様分の回答欄があります。15 歳以上の同居の方全員

のご回答をお願いします。（15 歳以上の方が 5 名様以上いらっしゃる場合は、封筒の宛名

のご本人様と、外出機会の多い３名様までご記入をお願いします。） 

 

＜アンケートの回答方法＞ 

○ アンケートは、別紙の「公共交通に関するアンケート調査用紙」の各設問に沿ってお答えく

ださい。 

○ ご回答は、アンケート調査用紙の回答欄に直接書き込んでください。代筆でも構いません。

回答欄の番号に○印をつけていただくか、回答欄の【   】にご回答をご記入ください。

○ 番号を選ぶ設問は、１つを選択する場合と複数可の場合がありますので、設問の記載内容に

沿ってご回答ください。 

○ アンケート調査用紙は２０ページまでございます。問２～問１１の回答欄は右側のページに

あります。 

○ この用紙の裏面に、記入の方法を記載しています。ご回答の前にご一読願います。 

 

＜アンケートの返送について＞ 

○ ご記入いただいたアンケート調査用紙は、同封の返信用の封筒に入れていただき、 

  11 月 10 日（ 金 ） までにポストにご投函ください。 

（封筒への住所や氏名の記入や、切手の貼り付けは不要です。） 

 
 

平素は、豊川市政に多大なご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
豊川市では、令和３年３月に『豊川市地域公共交通計画』を策定し、この計画に基づき、公共交通

に関する様々な取組を実施しているところです。 
このたび、皆様に公共交通の利用状況やご意見をお聞きし、さらに使いやすい公共交通としていく

ため、アンケート調査を行うことといたしました。 
調査の趣旨をご理解いただき、ご多用と存じますが、ご協力をお願いいたします。 

令和５年１０月 豊川市長 竹本 幸夫 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

■■■ 豊川市 公共交通に関するアンケート調査のお願い ■■■ 

裏面もご覧ください 

＜問い合わせ先＞ 

本アンケート調査は調査目的以外に使用しません。回答は統計的に処理を行いますので、個人が

特定できるような情報が公表されることは一切ございません。 

不明な点がありましたら、下記へお問い合わせください。 

豊川市 都市整備部 市街地整備課（都市交通係）  TEL ： ０５３３－９５－０２６４ 

E-ｍａｉｌ： shigaichi@city.toyokawa.lg.jp



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

それぞれの回答者欄に回答を記入 

例えば、回答者１をご回答の方は、

Ｐ２０まで回答者１の欄をご記入

ください。 

設問・選択肢の内容 

記入の方法（記入例） 

施設名称、場所を記入 

具体的な 
年齢や時間を記入

該当する番号１つに○を付ける 

該当する番号を選ぶ 

５０ ２０ 

諏訪１ 

豊橋

8 00 10 30 
7 00 3 00 

30 50 

豊川市役所 豊橋駅 


